
UCHWAŁA NR XXII/160/2025 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na działania Wójta Gminy Piaski 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025r. poz. 1153) oraz art. 229 pkt 3 i art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2025r. poz. 1691), uchwala się co następuje: 

§ 1. W związku z ponownym złożeniem skargi przez mieszkańca Gminy Piaski na działalność Wójta Gminy 
Piaski bez wskazania nowych okoliczności i dowodów, podtrzymuje się rozstrzygnięcie wyrażone w uchwale nr 
XIX/129/2025 Rady Gminy Piaski z dnia 9 października 2025r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Wójta 
Gminy Piaski. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia 
skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Porzucek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 299CB8A0-255D-4ED8-9B67-32D9BE01DEB2. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 18 listopada 2025r. do biura Rady Gminy wpłynęło pismo stanowiące skargę mieszkańca gminy 

Piaski na działalność Wójta Gminy. Pismo jest ponowieniem skargi na działania Wójta Gminy Piaski z dnia 

17.09.2025r.(data wpływu 18.09.2025r.), które zostało rozstrzygnięte Uchwałą Nr XIX/129/2025 Rady Gminy Piaski z 

dnia 09.10.2025r. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 4 grudnia 2025r. dokonała analizy dokumentacji 

oraz wyjaśnień dotyczącej przedmiotowej sprawy złożonej przez Wójta Gminy Piaski.   

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji ustaliła co następuje:  

Złożona w dniu 18 listopada 2025r. skarga mieszkańca na działania Wójta Gminy Piaski  jest ponowieniem 

skargi z dnia 18 września 2025r. (L.dz.8439.2025).  Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zwróciła uwagę, że skarga z 

dnia 18 listopada 2025r. (L.dz.10165.2025) złożona przez mieszkańca Gminy Piaski zawiera tą samą datę oraz treść, co 

skarga, która wpłynęła do tutejszego Urzędu dnia 18.09.2025r. (L.dz.8439.2025). Skarżący ponowił skargę, w której 

nie wskazał nowych okoliczności i dowodów. Skarga dnia 18.09.2025r. została rozpatrzona zgodnie z przepisami 

ustawy Kodeks postępowania administracyjnego i uznana za bezzasadną. Zgodnie z art. 239 § 1 k.p.a. w przypadku 

gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną, a bezzasadność wykazano w odpowiedzi na 

skargę, a skarżący ponowi skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia może 

podtrzymać swoje poprzednie stanowisko. 

Należy zwrócić uwagę, że mieszkaniec Gminy Piaski, z za pośrednictwem Rady Gminy Piaski przekazał do 

Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Poznaniu  skargę na uchwałę nr XIX/129/2025 Rady Gminy Piaski z dnia 

9 października 2025r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Wójta Gminy, która zawierała rozstrzygnięcie skargi 

z dnia 18.09.2025r. Uchwałę nr XXI/140/2025 Rady Gminy Piaski z dnia 27 listopada 2025r. w sprawie przekazania do 

Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Poznaniu skargi na uchwałę Rady Gminy Piaski Nr XIX/129/2025 z dnia 9 

października 2025r. wraz z odpowiedzią na skargę wysłano dnia 3 grudnia 2025r.  

W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji podtrzymuje rozstrzygnięcie wyrażone w 

uchwale Nr XIX/129/2025 Rady Gminy Piaski z dnia 9 października 2025r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działania 

Wójta Gminy Piaski.  

Rozpatrując w/w skargę Rada Gminy Piaski uznała stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Piaski 

za słuszne i przyjęła za własne, a w konsekwencji podtrzymuje stanowisko wyrażone w uchwale Nr XIX/129/2025 

Rady Gminy Piaski z dnia 9 października 2025r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Wójta Gminy Piaski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 299CB8A0-255D-4ED8-9B67-32D9BE01DEB2. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/160/2025 RADY GMINY PIASKI z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


